
Auto trka na brdskim stazama

TARA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TRAINING

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo NSŠ OPS JrPS CEZ ŠCG PSV KTR Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX 5 5 Group 3 (pf 80-119) 02:10.302 02:29.444 02:10.302 00:00.000 00:00.000
2 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion Mitsubishi Lancer EVO IX 5 5 02:18.844 02:14.063 02:14.063 00:03.761 00:03.761
3 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 4 4 02:17.928 02:20.535 02:17.928 00:07.626 00:03.865
4 744 Milan JAKŠIĆ MNE AMSK Kotor Honda Civic 4 Group 5 (pf 160+) H-2000 02:21.062 02:19.429 02:19.429 00:09.127 00:01.501
5 237 Mile MALOVIĆ MNE AMK Podgorica Racing Team Peugeot 106 3 H-1600 02:22.346 02:21.770 02:21.770 00:11.468 00:02.341
6 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 4 4 02:24.118 02:24.706 02:24.118 00:13.816 00:02.348
7 360 Jovan PERUNOVIĆ MNE AMSK Podi Zastava 750 5 Group 2 (pf 40-79) E2-SH 02:26.848 02:26.311 02:26.311 00:16.009 00:02.193
8 86 Darko IVANOVIĆ MNE AMSK Kotor Peugeot 106 2 E1-1400 02:30.924 02:27.296 02:27.296 00:16.994 00:00.985
9 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 5 5 02:27.754 DNS 02:27.754 00:17.452 00:00.458

10 340 Ivan RAŽNATOVIĆ MNE AMSK Podi Mini Cooper 5 H-2000+ 02:32.543 02:28.218 02:28.218 00:17.916 00:00.464
11 214 Baćko VUJOVIĆ MNE AMSK Gorštak Honda Civic 2 E1-1400 02:30.830 02:28.706 02:28.706 00:18.404 00:00.488
12 7 Mirko VUJAČIĆ MNE AMSK Crmnica Citroen C2 3 Group 5 (pf 160+) A-1600 02:30.570 02:29.122 02:29.122 00:18.820 00:00.416
13 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 4 4 02:29.365 04:30.454 02:29.365 00:19.063 00:00.243
14 26 Boško TUJKOVIĆ MNE AMSK Kotor Honda Civic 4 N-2000 02:31.401 02:29.369 02:29.369 00:19.067 00:00.004
15 357 Predrag OGNjANOV SRB ASU Zlatibor Seat Leon 5 5 02:29.745 02:29.456 02:29.456 00:19.154 00:00.087
16 681 Goran VUČETIĆ MNE AMSK Podi Honda Civic 4 N-2000 02:34.001 02:30.525 02:30.525 00:20.223 00:01.069
17 74 Igor IVANOVIĆ MNE AMK Monte Racing BMW E46 5 H-2000+ 02:31.387 02:30.547 02:30.547 00:20.245 00:00.022
18 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 2 02:33.806 02:31.305 02:31.305 00:21.003 00:00.758
19 31 Miloš BOJANOVIĆ MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 3 H-1600 02:31.783 02:31.471 02:31.471 00:21.169 00:00.166
20 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 4 02:34.127 02:32.462 02:32.462 00:22.160 00:00.991
21 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 3 3 02:35.580 02:32.781 02:32.781 00:22.479 00:00.319
22 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo 2 2 DNF 02:33.719 02:33.719 00:23.417 00:00.938
23 358 Vučko BAŠIĆ MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 3 H-1600 02:41.450 02:34.426 02:34.426 00:24.124 00:00.707
24 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 3 DNF 02:35.085 02:35.085 00:24.783 00:00.659
25 262 Balša ĐURIČKOVIĆ MNE AMSK Gorštak Škoda Felicia 1.6 5 E1-Moto 02:38.047 02:35.210 02:35.210 00:24.908 00:00.125
26 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 4 02:36.230 02:35.704 02:35.704 00:25.402 00:00.494
27 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth 5 5 02:37.751 02:35.895 02:35.895 00:25.593 00:00.191
28 43 Radovan MASONIČIĆ MNE AMSK Crmnica Honda Civic Type R 4 A-2000 02:39.901 02:36.736 02:36.736 00:26.434 00:00.841
29 4 Goran DOJČINOVIĆ MNE AMSK Crmnica Honda Civic 5 Group 3 (pf 80-119) E1-Moto 03:00.592 02:36.845 02:36.845 00:26.543 00:00.109
30 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 4 4 02:39.522 02:36.861 02:36.861 00:26.559 00:00.016
31 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 4 4 02:38.402 DNS 02:38.402 00:28.100 00:01.541
32 34 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A4 5 5 02:40.395 DNS 02:40.395 00:30.093 00:01.993
33 52 Božidar JABLAN MNE AMSK Kotor Suzuki Swift GTi 2 E1-1400 02:42.403 02:42.458 02:42.403 00:32.101 00:02.008
34 231 Marko ADŽIĆ MNE AMSK Podi Rover 2 A-1400 02:44.888 02:42.932 02:42.932 00:32.630 00:00.529
35 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 5 5 02:43.198 03:18.569 02:43.198 00:32.896 00:00.266
36 13 Miloš VUJINOVIĆ MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 2 N-1400 02:44.428 02:43.315 02:43.315 00:33.013 00:00.117
37 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 2 2 02:44.761 02:43.806 02:43.806 00:33.504 00:00.491
38 89 Dejan ĐONOVIĆ MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 2 N-1400 02:47.434 02:43.816 02:43.816 00:33.514 00:00.010
39 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 5 5 Group 2 (pf 40-79) 02:44.621 DNS 02:44.621 00:34.319 00:00.805
40 80 Marko JANKOVIĆ MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 2 N-1400 02:49.848 02:44.669 02:44.669 00:34.367 00:00.048
41 219 Andrej JAŠIĆ SRB AKSK "Fokus BB" Citroen DS3 VTI Yes 02:46.871 02:45.548 02:45.548 00:35.246 00:00.879
42 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 1 1 02:46.116 02:45.688 02:45.688 00:35.386 00:00.140
43 247 Dejan KOVAČEVIĆ MNE AMSK Herceg Novi VW Polo 2 N-1400 02:52.317 02:46.052 02:46.052 00:35.750 00:00.364
44 239 Filip DŽUKLESKI SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 2 2 Group 5 (pf 160+) 02:47.475 02:46.884 02:46.884 00:36.582 00:00.832
45 113 Dragan TOMOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 206 3 3 02:49.231 02:47.004 02:47.004 00:36.702 00:00.120
46 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 1 1 02:47.193 15:24.333 02:47.193 00:36.891 00:00.189
47 441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 4 4 02:47.806 02:47.958 02:47.806 00:37.504 00:00.613
48 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Peugeot 206 3 3 02:47.811 02:47.821 02:47.811 00:37.509 00:00.005
49 234 Mirko PENDA MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 65 2 A-1400 02:54.124 02:48.301 02:48.301 00:37.999 00:00.490
50 197 Sava NIKČEVIĆ MNE AMSK Gorštak Zastava Yugo 55 2 A-1150 02:50.399 02:48.315 02:48.315 00:38.013 00:00.014
51 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 3 3 02:53.175 02:48.942 02:48.942 00:38.640 00:00.627
52 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK RID Sport Citroen Saxo 3 3 02:49.058 DNS 02:49.058 00:38.756 00:00.116
53 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 3 3 02:49.972 02:49.460 02:49.460 00:39.158 00:00.402
54 930 Radovan RADANOVIĆ MNE AMSK Herceg Novi Opel Astra 4 A-2000 02:50.813 DNS 02:50.813 00:40.511 00:01.353
55 22 Željko PISARIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 3 02:51.297 02:51.103 02:51.103 00:40.801 00:00.290
56 268 Budimir JOVAŠEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 2 2 02:52.286 02:52.227 02:52.227 00:41.925 00:01.124
57 159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 1 1 02:53.587 02:52.481 02:52.481 00:42.179 00:00.254
58 319 Žarko LAGATOR MNE AMKK Lovćen Racing Zastava Yugo 65 2 A-1150 02:54.478 02:53.272 02:53.272 00:42.970 00:00.791
59 190 Predrag MAKSIMOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 1 02:53.631 02:53.279 02:53.279 00:42.977 00:00.007
60 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 147 4 4 02:55.970 02:54.695 02:54.695 00:44.393 00:01.416
61 54 Miloš DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Šampion Renault Clio 3 3 DNS 02:54.744 02:54.744 00:44.442 00:00.049
62 600 Dejan RADOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 2 03:00.889 02:55.574 02:55.574 00:45.272 00:00.830
63 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 4 4 DNS 02:55.633 02:55.633 00:45.331 00:00.059
64 502 Zoran JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 205 GTI 3 3 02:56.451 02:56.202 02:56.202 00:45.900 00:00.569
65 711 Nikola MILUTINOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Yugo 55 1 1 02:56.588 15:24.449 02:56.588 00:46.286 00:00.386
66 136 Dušan ŽARKOVIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 1 1 03:02.232 02:56.858 02:56.858 00:46.556 00:00.270
67 470 Nenad VIŠNIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 2 02:58.416 03:01.912 02:58.416 00:48.114 00:01.558
68 915 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Seat Ibiza Yes DNS 02:59.100 02:59.100 00:48.798 00:00.684
69 442 Spasoje NIKOLIĆ MNE AMSK Herceg Novi Yugo 55 1 A-1150 03:07.125 03:00.112 03:00.112 00:49.810 00:01.012
70 48 Marija IVANOVIĆ MNE AMK Monte Racing Citroen Saxo 3 A-1600 03:09.865 03:01.498 03:01.498 00:51.196 00:01.386
71 337 Gligolije ŠUŠIĆ MNE AMSK Podi Citroen C2 3 A-1600 03:09.345 03:01.646 03:01.646 00:51.344 00:00.148
72 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 1 1 Yes 03:02.488 03:02.217 03:02.217 00:51.915 00:00.571
73 200 Dragan DžOGAZ MNE AMSK Stojković Nikšić Zastava Yugo 55 1 N-1150 03:12.430 03:02.250 03:02.250 00:51.948 00:00.033
74 184 Jovan MARINKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 1 03:02.299 03:02.291 03:02.291 00:51.989 00:00.041
75 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 1 1 03:03.665 03:02.332 03:02.332 00:52.030 00:00.041
76 242 Stevan STEVANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 1 03:03.702 03:02.502 03:02.502 00:52.200 00:00.170
77 24 Lazar BUGARČIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 1 1 Yes 04:16.662 03:02.949 03:02.949 00:52.647 00:00.447
78 76 Stevan MILOŠEV MNE AMSK Herceg Novi Yugo 55 1 N-1150 03:02.977 14:42.501 03:02.977 00:52.675 00:00.028
79 217 Dmitrii EFIMKIN MNE AMSK Crmnica Ford Focus 4 H-2000 03:03.343 04:45.912 03:03.343 00:53.041 00:00.366
80 287 Milorad RAŽNATOVIĆ MNE AMSK Crmnica Yugo 55 1 N-1150 03:04.122 DNS 03:04.122 00:53.820 00:00.779
81 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 1 1 Yes 03:04.135 03:04.693 03:04.135 00:53.833 00:00.013
82 534 Miloš Borilović MNE AMKK Aćimić Racing Zastava Yugo 55 1 N-1150 03:05.678 03:04.595 03:04.595 00:54.293 00:00.460



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo NSŠ OPS JrPS CEZ ŠCG PSV KTR Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
83 322 Miroslav DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 1 03:15.354 03:06.458 03:06.458 00:56.156 00:01.863
84 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 1 03:47.970 03:08.699 03:08.699 00:58.397 00:02.241
85 93 Darko LAGATOR MNE AMKK Lovćen Racing Zastava Yugo 55 1 N-1150 03:09.339 03:08.744 03:08.744 00:58.442 00:00.045
86 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 1 03:13.904 03:08.843 03:08.843 00:58.541 00:00.099
87 96 Margarita MALTSEVA MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 1 N-1150 03:13.723 03:09.201 03:09.201 00:58.899 00:00.358
88 F6 Lazar KRSTIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava 750 Fića I - do 924 03:16.716 03:14.692 03:14.692 01:04.390 00:05.491
89 81 Vojo RADOVANOVIĆ MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 1 H-1000 DNF 03:15.030 03:15.030 01:04.728 00:00.338
90 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 1 03:19.611 03:16.712 03:16.712 01:06.410 00:01.682
91 F64 Marko PAVLOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Zastava 750 Fića I - do 924 03:32.660 03:17.258 03:17.258 01:06.956 00:00.546
92 F29 Nikola JAKOVLJEVIĆ SRB ASK Šampion Zastava 750 Fića I - do 924 03:25.153 03:20.867 03:20.867 01:10.565 00:03.609
93 153 Đorđe MANIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 1 03:27.720 03:23.617 03:23.617 01:13.315 00:02.750
94 272 Dragan DRAGOJEVIĆ MNE AMSK Racing Team Mugoša Zastava Yugo 55 1 H-1000 03:28.521 DNS 03:28.521 01:18.219 00:04.904
95 F55 Miodrag OBRADOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava 850 Fića II - od 924 do 1.110 DNS 03:28.894 03:28.894 01:18.592 00:00.373
96 F23 Goran RAŠKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava 750 Fića I - do 924 03:38.057 03:33.524 03:33.524 01:23.222 00:04.630
97 511 Nikola LAGATOR MNE AMSK Racing Team Mugoša Zastava Yugo 55 1 N-1150 DNF 03:38.386 03:38.386 01:28.084 00:04.862
98 318 Nikola ĐURIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 4 4 03:48.626 DNS 03:48.626 01:38.324 00:10.240
99 962 Aleksandar MILOŠEVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 3 3 04:29.490 DNS 04:29.490 02:19.188 00:40.864

100 222 Luka ŠUĆUR MNE AMSK Podi Suzuki Swift GTI 2 A-1400 15:42.500 DNS 15:42.500 13:32.198 11:13.010
15 Dejan NILOVIĆ MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 2 A-1400 DNF DNS DNF ------ ------

913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 4 4 DNF DNS DNF ------ ------
23 Goran TOROMAN SRB ASU M Cars Motorsport Ford Focus 4 4 DNS DNS DNS ------ ------
83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 4 4 DNS DNS DNS ------ ------

888 Dejan KARAKLIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 65 Yes DNS DNS DNS ------ ------
NSŠ= Nacionalni šampionat Srbije OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije JrPS= Juniorsko prvenstvo Srbije CEZ= Centralno-evropska zona ŠCG= Šampionat Crne Gore PSV= Prvenstvo starovremenskih vozila KTR= Kup TARA
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Auto trka na brdskim stazama

TARA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa TRK1 TRK2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX 5 02:09.793 02:08.483 04:18.276 00:00.000 00:00.000 25
2 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion Mitsubishi Lancer EVO IX 5 02:13.240 02:13.262 04:26.502 00:08.226 00:08.226 18
3 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 4 02:15.834 02:16.312 04:32.146 00:13.870 00:05.644 15
4 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 5 02:18.378 02:18.540 04:36.918 00:18.642 00:04.772 12
5 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 4 02:23.860 02:21.187 04:45.047 00:26.771 00:08.129 10
6 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 4 02:24.102 02:24.549 04:48.651 00:30.375 00:03.604 8
7 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo 2 02:29.041 02:27.910 04:56.951 00:38.675 00:08.300 6
8 357 Predrag OGNjANOV SRB ASU Zlatibor Seat Leon 5 02:31.444 02:28.147 04:59.591 00:41.315 00:02.640 4
9 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 02:29.846 02:30.307 05:00.153 00:41.877 00:00.562 2

10 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 02:30.276 02:29.982 05:00.258 00:41.982 00:00.105 1
11 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 02:31.170 02:30.705 05:01.875 00:43.599 00:01.617 0
12 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 4 02:31.773 02:30.918 05:02.691 00:44.415 00:00.816 0
13 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 3 02:32.434 02:31.049 05:03.483 00:45.207 00:00.792 0
14 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 4 02:34.146 02:32.636 05:06.782 00:48.506 00:03.299 0
15 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 02:33.827 02:35.151 05:08.978 00:50.702 00:02.196 0
16 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth 5 02:36.511 02:35.252 05:11.763 00:53.487 00:02.785 0
17 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 5 02:39.327 02:39.090 05:18.417 01:00.141 00:06.654 0
18 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 5 02:43.352 02:39.965 05:23.317 01:05.041 00:04.900 0
19 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 2 02:41.298 02:45.054 05:26.352 01:08.076 00:03.035 0
20 113 Dragan TOMOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 206 3 02:45.338 02:44.875 05:30.213 01:11.937 00:03.861 0
21 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 4 02:44.527 02:45.897 05:30.424 01:12.148 00:00.211 0
22 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Peugeot 206 3 02:46.493 02:44.730 05:31.223 01:12.947 00:00.799 0
23 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 1 02:45.312 02:46.270 05:31.582 01:13.306 00:00.359 0
24 268 Budimir JOVAŠEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 2 02:45.909 02:46.955 05:32.864 01:14.588 00:01.282 0
25 239 Filip DŽUKLESKI SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 2 02:48.664 02:44.522 05:33.186 01:14.910 00:00.322 0
26 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 1 02:46.620 02:47.269 05:33.889 01:15.613 00:00.703 0
27 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 3 02:45.872 02:48.103 05:33.975 01:15.699 00:00.086 0
28 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 3 02:47.458 02:47.201 05:34.659 01:16.383 00:00.684 0
29 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK RID Sport Citroen Saxo 3 02:51.915 02:48.874 05:40.789 01:22.513 00:06.130 0
30 22 Željko PISARIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 02:50.990 02:50.633 05:41.623 01:23.347 00:00.834 0
31 600 Dejan RADOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 02:52.590 02:51.980 05:44.570 01:26.294 00:02.947 0
32 136 Dušan ŽARKOVIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 1 02:53.159 02:53.573 05:46.732 01:28.456 00:02.162 0
33 711 Nikola MILUTINOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Yugo 55 1 02:55.363 02:52.647 05:48.010 01:29.734 00:01.278 0
34 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 147 4 02:55.560 02:53.647 05:49.207 01:30.931 00:01.197 0
35 502 Zoran JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 205 GTI 3 02:57.341 02:53.402 05:50.743 01:32.467 00:01.536 0
36 470 Nenad VIŠNIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 02:58.459 02:59.921 05:58.380 01:40.104 00:07.637 0
37 54 Miloš DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Šampion Renault Clio 3 02:53.418 03:08.201 06:01.619 01:43.343 00:03.239 0
38 24 Lazar BUGARČIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 1 03:00.630 03:01.398 06:02.028 01:43.752 00:00.409 0
39 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 1 03:01.172 03:00.870 06:02.042 01:43.766 00:00.014 0
40 184 Jovan MARINKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 03:01.762 03:01.569 06:03.331 01:45.055 00:01.289 0
41 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 1 03:01.864 03:01.603 06:03.467 01:45.191 00:00.136 0
42 242 Stevan STEVANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 03:02.925 03:02.341 06:05.266 01:46.990 00:01.799 0
43 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 1 03:04.002 03:03.417 06:07.419 01:49.143 00:02.153 0
44 322 Miroslav DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 03:04.950 03:04.029 06:08.979 01:50.703 00:01.560 0
45 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 03:05.314 03:04.481 06:09.795 01:51.519 00:00.816 0
46 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 03:08.609 03:06.690 06:15.299 01:57.023 00:05.504 0
47 318 Nikola ĐURIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 4 03:21.934 03:20.104 06:42.038 02:23.762 00:26.739 0

34 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A4 5 02:22.047 DNS DNF ------ ------ DNF
913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 4 02:43.611 DNS DNF ------ ------ DNF
112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 03:09.949 DNS DNF ------ ------ DNF
153 Đorđe MANIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 03:19.986 DNS DNF ------ ------ DNF
159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 1 DNF 02:53.940 DNF ------ ------ DNF

83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 4 DNS DNS DNS ------ ------ DNS
23 Goran TOROMAN SRB ASU M Cars Motorsport Ford Focus 4 DNS DNS DNS ------ ------ DNS

962 Aleksandar MILOŠEVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 3 DNS DNS DNS ------ ------ DNS
441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 4 DNS DNS DNS ------ ------ DNS
190 Predrag MAKSIMOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 DSQ DSQ DSQ ------ ------ DSQ

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
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Auto trka na brdskim stazama

TARA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 02:45.312 02:46.270 05:31.582 00:00.000 00:00.000 25
2 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 02:46.620 02:47.269 05:33.889 00:02.307 00:02.307 18
3 136 Dušan ŽARKOVIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 02:53.159 02:53.573 05:46.732 00:15.150 00:12.843 15
4 711 Nikola MILUTINOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Yugo 55 02:55.363 02:52.647 05:48.010 00:16.428 00:01.278 12
5 24 Lazar BUGARČIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 03:00.630 03:01.398 06:02.028 00:30.446 00:14.018 10
6 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.172 03:00.870 06:02.042 00:30.460 00:00.014 8
7 184 Jovan MARINKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.762 03:01.569 06:03.331 00:31.749 00:01.289 6
8 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.864 03:01.603 06:03.467 00:31.885 00:00.136 4
9 242 Stevan STEVANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:02.925 03:02.341 06:05.266 00:33.684 00:01.799 2

10 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 03:04.002 03:03.417 06:07.419 00:35.837 00:02.153 1
11 322 Miroslav DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:04.950 03:04.029 06:08.979 00:37.397 00:01.560 0
12 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:05.314 03:04.481 06:09.795 00:38.213 00:00.816 0
13 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:08.609 03:06.690 06:15.299 00:43.717 00:05.504 0

112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:09.949 DNS DNF ------ ------ DNF
153 Đorđe MANIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:19.986 DNS DNF ------ ------ DNF
159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 DNF 02:53.940 DNF ------ ------ DNF
190 Predrag MAKSIMOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 DSQ DSQ DSQ ------ ------ DSQ

Grupa Yugo 55 N

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 24 Lazar BUGARČIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 03:00.630 03:01.398 06:02.028 00:00.000 00:00.000 25
2 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.172 03:00.870 06:02.042 00:00.014 00:00.014 18
3 184 Jovan MARINKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.762 03:01.569 06:03.331 00:01.303 00:01.289 15
4 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.864 03:01.603 06:03.467 00:01.439 00:00.136 12
5 242 Stevan STEVANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:02.925 03:02.341 06:05.266 00:03.238 00:01.799 10
6 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 03:04.002 03:03.417 06:07.419 00:05.391 00:02.153 8
7 322 Miroslav DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:04.950 03:04.029 06:08.979 00:06.951 00:01.560 6
8 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:05.314 03:04.481 06:09.795 00:07.767 00:00.816 4
9 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:08.609 03:06.690 06:15.299 00:13.271 00:05.504 2

112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:09.949 DNS DNF ------ ------ DNF
153 Đorđe MANIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:19.986 DNS DNF ------ ------ DNF

Klasa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo 02:29.041 02:27.910 04:56.951 00:00.000 00:00.000 25
2 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 02:31.170 02:30.705 05:01.875 00:04.924 00:04.924 18
3 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 02:41.298 02:45.054 05:26.352 00:29.401 00:24.477 15
4 268 Budimir JOVAŠEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 02:45.909 02:46.955 05:32.864 00:35.913 00:06.512 12
5 239 Filip DŽUKLESKI SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 02:48.664 02:44.522 05:33.186 00:36.235 00:00.322 10
6 600 Dejan RADOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 02:52.590 02:51.980 05:44.570 00:47.619 00:11.384 8
7 470 Nenad VIŠNIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 02:58.459 02:59.921 05:58.380 01:01.429 00:13.810 6

Klasa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 02:29.846 02:30.307 05:00.153 00:00.000 00:00.000 25
2 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 02:32.434 02:31.049 05:03.483 00:03.330 00:03.330 18
3 113 Dragan TOMOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 206 02:45.338 02:44.875 05:30.213 00:30.060 00:26.730 15
4 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Peugeot 206 02:46.493 02:44.730 05:31.223 00:31.070 00:01.010 12
5 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:45.872 02:48.103 05:33.975 00:33.822 00:02.752 10
6 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 02:47.458 02:47.201 05:34.659 00:34.506 00:00.684 8
7 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK RID Sport Citroen Saxo 02:51.915 02:48.874 05:40.789 00:40.636 00:06.130 6
8 22 Željko PISARIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 02:50.990 02:50.633 05:41.623 00:41.470 00:00.834 4
9 502 Zoran JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 205 GTI 02:57.341 02:53.402 05:50.743 00:50.590 00:09.120 2

10 54 Miloš DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Šampion Renault Clio 02:53.418 03:08.201 06:01.619 01:01.466 00:10.876 1
962 Aleksandar MILOŠEVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio DNS DNS DNS ------ ------ DNS



Grupa SL 1600

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 02:29.846 02:30.307 05:00.153 00:00.000 00:00.000 25
2 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 02:32.434 02:31.049 05:03.483 00:03.330 00:03.330 18
3 113 Dragan TOMOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 206 02:45.338 02:44.875 05:30.213 00:30.060 00:26.730 15
4 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Peugeot 206 02:46.493 02:44.730 05:31.223 00:31.070 00:01.010 12
5 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:45.872 02:48.103 05:33.975 00:33.822 00:02.752 10
6 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 02:47.458 02:47.201 05:34.659 00:34.506 00:00.684 8
7 22 Željko PISARIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 02:50.990 02:50.633 05:41.623 00:41.470 00:06.964 6
8 54 Miloš DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Šampion Renault Clio 02:53.418 03:08.201 06:01.619 01:01.466 00:19.996 4

962 Aleksandar MILOŠEVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa 4

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 02:15.834 02:16.312 04:32.146 00:00.000 00:00.000 25
2 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 02:23.860 02:21.187 04:45.047 00:12.901 00:12.901 18
3 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 02:24.102 02:24.549 04:48.651 00:16.505 00:03.604 15
4 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 02:30.276 02:29.982 05:00.258 00:28.112 00:11.607 12
5 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 02:31.773 02:30.918 05:02.691 00:30.545 00:02.433 10
6 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 02:34.146 02:32.636 05:06.782 00:34.636 00:04.091 8
7 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 02:33.827 02:35.151 05:08.978 00:36.832 00:02.196 6
8 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 02:44.527 02:45.897 05:30.424 00:58.278 00:21.446 4
9 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 147 02:55.560 02:53.647 05:49.207 01:17.061 00:18.783 2

10 318 Nikola ĐURIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 03:21.934 03:20.104 06:42.038 02:09.892 00:52.831 1
913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 02:43.611 DNS DNF ------ ------ DNF
441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS DNS DNS ------ ------ DNS
83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 DNS DNS DNS ------ ------ DNS
23 Goran TOROMAN SRB ASU M Cars Motorsport Ford Focus DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Grupa A

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 02:24.102 02:24.549 04:48.651 00:00.000 00:00.000 25
2 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 02:31.773 02:30.918 05:02.691 00:14.040 00:14.040 18
3 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 02:33.827 02:35.151 05:08.978 00:20.327 00:06.287 15

913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 02:43.611 DNS DNF ------ ------ DNF

Grupa N

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 02:30.276 02:29.982 05:00.258 00:00.000 00:00.000 25
2 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 02:44.527 02:45.897 05:30.424 00:30.166 00:30.166 18
3 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 147 02:55.560 02:53.647 05:49.207 00:48.949 00:18.783 15
4 318 Nikola ĐURIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 03:21.934 03:20.104 06:42.038 01:41.780 00:52.831 12

83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa 5

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX 02:09.793 02:08.483 04:18.276 00:00.000 00:00.000 25
2 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion Mitsubishi Lancer EVO IX 02:13.240 02:13.262 04:26.502 00:08.226 00:08.226 18
3 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 02:18.378 02:18.540 04:36.918 00:18.642 00:10.416 15
4 357 Predrag OGNjANOV SRB ASU Zlatibor Seat Leon 02:31.444 02:28.147 04:59.591 00:41.315 00:22.673 12
5 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth 02:36.511 02:35.252 05:11.763 00:53.487 00:12.172 10
6 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 02:39.327 02:39.090 05:18.417 01:00.141 00:06.654 8
7 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 02:43.352 02:39.965 05:23.317 01:05.041 00:04.900 6

34 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A4 02:22.047 DNS DNF ------ ------ DNF

Grupa do 3500

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX 02:09.793 02:08.483 04:18.276 00:00.000 00:00.000 25
2 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion Mitsubishi Lancer EVO IX 02:13.240 02:13.262 04:26.502 00:08.226 00:08.226 18
3 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 02:18.378 02:18.540 04:36.918 00:18.642 00:10.416 15
4 357 Predrag OGNjANOV SRB ASU Zlatibor Seat Leon 02:31.444 02:28.147 04:59.591 00:41.315 00:22.673 12
5 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth 02:36.511 02:35.252 05:11.763 00:53.487 00:12.172 10
6 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 02:39.327 02:39.090 05:18.417 01:00.141 00:06.654 8
7 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 02:43.352 02:39.965 05:23.317 01:05.041 00:04.900 6

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran ILIĆ, Darko







Auto trka na brdskim stazama

TARA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa TRK1 TRK2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX 5 02:09.793 02:08.483 04:18.276 00:00.000 00:00.000 25
2 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion Mitsubishi Lancer EVO IX 5 02:13.240 02:13.262 04:26.502 00:08.226 00:08.226 18
3 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 4 02:15.834 02:16.312 04:32.146 00:13.870 00:05.644 15
4 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 5 02:18.378 02:18.540 04:36.918 00:18.642 00:04.772 12
5 744 Milan JAKŠIĆ MNE AMSK Kotor Honda Civic 4 02:19.867 02:18.116 04:37.983 00:19.707 00:01.065 10
6 237 Mile MALOVIĆ MNE AMK Podgorica Racing Team Peugeot 106 3 02:20.131 02:20.184 04:40.315 00:22.039 00:02.332 8
7 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 4 02:23.860 02:21.187 04:45.047 00:26.771 00:04.732 6
8 86 Darko IVANOVIĆ MNE AMSK Kotor Peugeot 106 2 02:23.741 02:23.507 04:47.248 00:28.972 00:02.201 4
9 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 4 02:24.102 02:24.549 04:48.651 00:30.375 00:01.403 2

10 340 Ivan RAŽNATOVIĆ MNE AMSK Podi Mini Cooper 5 02:25.596 02:24.712 04:50.308 00:32.032 00:01.657 1
11 7 Mirko VUJAČIĆ MNE AMSK Crmnica Citroen C2 3 02:26.701 02:26.613 04:53.314 00:35.038 00:03.006 0
12 74 Igor IVANOVIĆ MNE AMK Monte Racing BMW E46 5 02:26.627 02:27.903 04:54.530 00:36.254 00:01.216 0
13 214 Baćko VUJOVIĆ MNE AMSK Gorštak Honda Civic 2 02:28.097 02:26.541 04:54.638 00:36.362 00:00.108 0
14 31 Miloš BOJANOVIĆ MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 3 02:27.796 02:27.540 04:55.336 00:37.060 00:00.698 0
15 4 Goran DOJČINOVIĆ MNE AMSK Crmnica Honda Civic 5 02:28.696 02:27.855 04:56.551 00:38.275 00:01.215 0
16 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo 2 02:29.041 02:27.910 04:56.951 00:38.675 00:00.400 0
17 262 Balša ĐURIČKOVIĆ MNE AMSK Gorštak Škoda Felicia 1.6 5 02:29.698 02:28.420 04:58.118 00:39.842 00:01.167 0
18 358 Vučko BAŠIĆ MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 3 02:30.421 02:28.614 04:59.035 00:40.759 00:00.917 0
19 357 Predrag OGNjANOV SRB ASU Zlatibor Seat Leon 5 02:31.444 02:28.147 04:59.591 00:41.315 00:00.556 0
20 26 Boško TUJKOVIĆ MNE AMSK Kotor Honda Civic 4 02:33.316 02:26.576 04:59.892 00:41.616 00:00.301 0
21 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 02:29.846 02:30.307 05:00.153 00:41.877 00:00.261 0
22 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 02:30.276 02:29.982 05:00.258 00:41.982 00:00.105 0
23 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 02:31.170 02:30.705 05:01.875 00:43.599 00:01.617 0
24 681 Goran VUČETIĆ MNE AMSK Podi Honda Civic 4 02:32.521 02:29.603 05:02.124 00:43.848 00:00.249 0
25 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 4 02:31.773 02:30.918 05:02.691 00:44.415 00:00.567 0
26 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 3 02:32.434 02:31.049 05:03.483 00:45.207 00:00.792 0
27 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 4 02:34.146 02:32.636 05:06.782 00:48.506 00:03.299 0
28 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 4 02:33.827 02:35.151 05:08.978 00:50.702 00:02.196 0
29 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth 5 02:36.511 02:35.252 05:11.763 00:53.487 00:02.785 0
30 231 Marko ADŽIĆ MNE AMSK Podi Rover 2 02:36.633 02:35.676 05:12.309 00:54.033 00:00.546 0
31 43 Radovan MASONIČIĆ MNE AMSK Crmnica Honda Civic Type R 4 02:36.161 02:36.979 05:13.140 00:54.864 00:00.831 0
32 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 5 02:39.327 02:39.090 05:18.417 01:00.141 00:05.277 0
33 80 Marko JANKOVIĆ MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 2 02:41.048 02:42.006 05:23.054 01:04.778 00:04.637 0
34 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 5 02:43.352 02:39.965 05:23.317 01:05.041 00:00.263 0
35 13 Miloš VUJINOVIĆ MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 2 02:42.845 02:42.024 05:24.869 01:06.593 00:01.552 0
36 89 Dejan ĐONOVIĆ MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 2 02:43.460 02:42.299 05:25.759 01:07.483 00:00.890 0
37 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 2 02:41.298 02:45.054 05:26.352 01:08.076 00:00.593 0
38 113 Dragan TOMOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 206 3 02:45.338 02:44.875 05:30.213 01:11.937 00:03.861 0
39 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 4 02:44.527 02:45.897 05:30.424 01:12.148 00:00.211 0
40 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Peugeot 206 3 02:46.493 02:44.730 05:31.223 01:12.947 00:00.799 0
41 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 1 02:45.312 02:46.270 05:31.582 01:13.306 00:00.359 0
42 268 Budimir JOVAŠEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 2 02:45.909 02:46.955 05:32.864 01:14.588 00:01.282 0
43 239 Filip DŽUKLESKI SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 2 02:48.664 02:44.522 05:33.186 01:14.910 00:00.322 0
44 234 Mirko PENDA MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 65 2 02:46.303 02:47.270 05:33.573 01:15.297 00:00.387 0
45 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 1 02:46.620 02:47.269 05:33.889 01:15.613 00:00.316 0
46 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 3 02:45.872 02:48.103 05:33.975 01:15.699 00:00.086 0
47 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 3 02:47.458 02:47.201 05:34.659 01:16.383 00:00.684 0
48 197 Sava NIKČEVIĆ MNE AMSK Gorštak Zastava Yugo 55 2 02:48.051 02:47.962 05:36.013 01:17.737 00:01.354 0
49 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK RID Sport Citroen Saxo 3 02:51.915 02:48.874 05:40.789 01:22.513 00:04.776 0
50 22 Željko PISARIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 3 02:50.990 02:50.633 05:41.623 01:23.347 00:00.834 0
51 600 Dejan RADOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 02:52.590 02:51.980 05:44.570 01:26.294 00:02.947 0
52 319 Žarko LAGATOR MNE AMKK Lovćen Racing Zastava Yugo 65 2 02:52.767 02:52.261 05:45.028 01:26.752 00:00.458 0
53 136 Dušan ŽARKOVIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 1 02:53.159 02:53.573 05:46.732 01:28.456 00:01.704 0
54 930 Radovan RADANOVIĆ MNE AMSK Herceg Novi Opel Astra 4 02:53.383 02:54.038 05:47.421 01:29.145 00:00.689 0
55 711 Nikola MILUTINOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Yugo 55 1 02:55.363 02:52.647 05:48.010 01:29.734 00:00.589 0
56 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 147 4 02:55.560 02:53.647 05:49.207 01:30.931 00:01.197 0
57 442 Spasoje NIKOLIĆ MNE AMSK Herceg Novi Yugo 55 1 02:55.998 02:54.238 05:50.236 01:31.960 00:01.029 0
58 502 Zoran JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 205 GTI 3 02:57.341 02:53.402 05:50.743 01:32.467 00:00.507 0
59 337 Gligolije ŠUŠIĆ MNE AMSK Podi Citroen C2 3 02:57.839 02:58.481 05:56.320 01:38.044 00:05.577 0
60 217 Dmitrii EFIMKIN MNE AMSK Crmnica Ford Focus 4 03:02.070 02:54.935 05:57.005 01:38.729 00:00.685 0
61 470 Nenad VIŠNIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 2 02:58.459 02:59.921 05:58.380 01:40.104 00:01.375 0



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa TRK1 TRK2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
62 48 Marija IVANOVIĆ MNE AMK Monte Racing Citroen Saxo 3 02:59.855 03:00.368 06:00.223 01:41.947 00:01.843 0
63 534 Miloš Borilović MNE AMKK Aćimić Racing Zastava Yugo 55 1 03:01.011 02:59.990 06:01.001 01:42.725 00:00.778 0
64 54 Miloš DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Šampion Renault Clio 3 02:53.418 03:08.201 06:01.619 01:43.343 00:00.618 0
65 24 Lazar BUGARČIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 1 03:00.630 03:01.398 06:02.028 01:43.752 00:00.409 0
66 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 1 03:01.172 03:00.870 06:02.042 01:43.766 00:00.014 0
67 200 Dragan DžOGAZ MNE AMSK Stojković Nikšić Zastava Yugo 55 1 03:01.299 03:01.566 06:02.865 01:44.589 00:00.823 0
68 184 Jovan MARINKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 03:01.762 03:01.569 06:03.331 01:45.055 00:00.466 0
69 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 1 03:01.864 03:01.603 06:03.467 01:45.191 00:00.136 0
70 287 Milorad RAŽNATOVIĆ MNE AMSK Crmnica Yugo 55 1 03:02.641 03:02.587 06:05.228 01:46.952 00:01.761 0
71 242 Stevan STEVANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 03:02.925 03:02.341 06:05.266 01:46.990 00:00.038 0
72 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 1 03:04.002 03:03.417 06:07.419 01:49.143 00:02.153 0
73 322 Miroslav DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 03:04.950 03:04.029 06:08.979 01:50.703 00:01.560 0
74 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 03:05.314 03:04.481 06:09.795 01:51.519 00:00.816 0
75 96 Margarita MALTSEVA MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo 55 1 03:05.706 03:04.338 06:10.044 01:51.768 00:00.249 0
76 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 03:08.609 03:06.690 06:15.299 01:57.023 00:05.255 0
77 81 Vojo RADOVANOVIĆ MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 1 03:12.422 03:11.612 06:24.034 02:05.758 00:08.735 0
78 511 Nikola LAGATOR MNE AMSK Racing Team Mugoša Zastava Yugo 55 1 03:13.373 03:26.069 06:39.442 02:21.166 00:15.408 0
79 318 Nikola ĐURIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 4 03:21.934 03:20.104 06:42.038 02:23.762 00:02.596 0
80 360 Jovan PERUNOVIĆ MNE AMSK Podi Zastava 750 5 03:22.258 04:19.126 07:41.384 03:23.108 00:59.346 0
81 272 Dragan DRAGOJEVIĆ MNE AMSK Racing Team Mugoša Zastava Yugo 55 1 04:19.292 04:42.020 09:01.312 04:43.036 01:19.928 0

34 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A4 5 02:22.047 DNS DNF ------ ------ DNF
913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 4 02:43.611 DNS DNF ------ ------ DNF
247 Dejan KOVAČEVIĆ MNE AMSK Herceg Novi VW Polo 2 02:46.696 DNS DNF ------ ------ DNF
112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 1 03:09.949 DNS DNF ------ ------ DNF
93 Darko LAGATOR MNE AMKK Lovćen Racing Zastava Yugo 55 1 03:18.155 DNS DNF ------ ------ DNF

153 Đorđe MANIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 03:19.986 DNS DNF ------ ------ DNF
159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 1 DNF 02:53.940 DNF ------ ------ DNF
222 Luka ŠUĆUR MNE AMSK Podi Suzuki Swift GTI 2 DNF DNS DNF ------ ------ DNF

52 Božidar JABLAN MNE AMSK Kotor Suzuki Swift GTi 2 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
76 Stevan MILOŠEV MNE AMSK Herceg Novi Yugo 55 1 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
23 Goran TOROMAN SRB ASU M Cars Motorsport Ford Focus 4 DNS DNS DNS ------ ------ DNS
15 Dejan NILOVIĆ MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 2 DNS DNS DNS ------ ------ DNS

962 Aleksandar MILOŠEVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 3 DNS DNS DNS ------ ------ DNS
441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 4 DNS DNS DNS ------ ------ DNS

83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 4 DNS DNS DNS ------ ------ DNS
190 Predrag MAKSIMOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 1 DSQ DSQ DSQ ------ ------ DSQ

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran ILIĆ, Darko



Auto trka na brdskim stazama

TARA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 02:45.312 02:46.270 05:31.582 00:00.000 00:00.000 NB
2 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 02:46.620 02:47.269 05:33.889 00:02.307 00:02.307 NB
3 136 Dušan ŽARKOVIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 02:53.159 02:53.573 05:46.732 00:15.150 00:12.843 NB
4 711 Nikola MILUTINOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Yugo 55 02:55.363 02:52.647 05:48.010 00:16.428 00:01.278 NB
5 24 Lazar BUGARČIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 03:00.630 03:01.398 06:02.028 00:30.446 00:01.027 NB
6 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.172 03:00.870 06:02.042 00:30.460 00:00.014 NB
7 184 Jovan MARINKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.762 03:01.569 06:03.331 00:31.749 00:00.466 NB
8 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.864 03:01.603 06:03.467 00:31.885 00:00.136 NB
9 242 Stevan STEVANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:02.925 03:02.341 06:05.266 00:33.684 00:00.038 NB

10 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 03:04.002 03:03.417 06:07.419 00:35.837 00:02.153 NB
11 322 Miroslav DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:04.950 03:04.029 06:08.979 00:37.397 00:01.560 NB
12 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:05.314 03:04.481 06:09.795 00:38.213 00:00.816 NB
13 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:08.609 03:06.690 06:15.299 00:43.717 00:05.255 NB

112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:09.949 DNS DNF ------ ------ DNF
153 Đorđe MANIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:19.986 DNS DNF ------ ------ DNF
159 Dragan KALIČANIN SRB AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 DNF 02:53.940 DNF ------ ------ DNF
190 Predrag MAKSIMOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 DSQ DSQ DSQ ------ ------ DSQ

Klasa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 86 Darko IVANOVIĆ MNE AMSK Kotor Peugeot 106 02:23.741 02:23.507 04:47.248 00:00.000 00:00.000 25
2 214 Baćko VUJOVIĆ MNE AMSK Gorštak Honda Civic 02:28.097 02:26.541 04:54.638 00:07.390 00:07.390 18
3 716 Vukašin PAVLOVIĆ SRB ASU Zlatibor VW Polo 02:29.041 02:27.910 04:56.951 00:09.703 00:02.313 15
4 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 02:31.170 02:30.705 05:01.875 00:14.627 00:04.924 12
5 231 Marko ADŽIĆ MNE AMSK Podi Rover 02:36.633 02:35.676 05:12.309 00:25.061 00:10.434 10
6 80 Marko JANKOVIĆ MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 02:41.048 02:42.006 05:23.054 00:35.806 00:10.745 8
7 13 Miloš VUJINOVIĆ MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 02:42.845 02:42.024 05:24.869 00:37.621 00:01.815 6
8 89 Dejan ĐONOVIĆ MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 02:43.460 02:42.299 05:25.759 00:38.511 00:00.890 4
9 123 Zoran JABLIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 02:41.298 02:45.054 05:26.352 00:39.104 00:00.593 2

10 268 Budimir JOVAŠEVIĆ SRB ASK Herc Peugeot 106 02:45.909 02:46.955 05:32.864 00:45.616 00:06.512 1
11 239 Filip DŽUKLESKI SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 02:48.664 02:44.522 05:33.186 00:45.938 00:00.322 0
12 234 Mirko PENDA MNE AMSK Kotor Zastava Yugo 65 02:46.303 02:47.270 05:33.573 00:46.325 00:00.387 0
13 197 Sava NIKČEVIĆ MNE AMSK Gorštak Zastava Yugo 55 02:48.051 02:47.962 05:36.013 00:48.765 00:02.440 0
14 600 Dejan RADOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 02:52.590 02:51.980 05:44.570 00:57.322 00:08.557 0
15 319 Žarko LAGATOR MNE AMKK Lovćen Racing Zastava Yugo 65 02:52.767 02:52.261 05:45.028 00:57.780 00:00.458 0
16 470 Nenad VIŠNIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 02:58.459 02:59.921 05:58.380 01:11.132 00:13.352 0

247 Dejan KOVAČEVIĆ MNE AMSK Herceg Novi VW Polo 02:46.696 DNS DNF ------ ------ DNF
222 Luka ŠUĆUR MNE AMSK Podi Suzuki Swift GTI DNF DNS DNF ------ ------ DNF

52 Božidar JABLAN MNE AMSK Kotor Suzuki Swift GTi DNF DNS DNF ------ ------ DNF
15 Dejan NILOVIĆ MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 237 Mile MALOVIĆ MNE AMK Podgorica Racing Team Peugeot 106 02:20.131 02:20.184 04:40.315 00:00.000 00:00.000 25
2 7 Mirko VUJAČIĆ MNE AMSK Crmnica Citroen C2 02:26.701 02:26.613 04:53.314 00:12.999 00:12.999 18
3 31 Miloš BOJANOVIĆ MNE AMSK Gorštak Peugeot 106 02:27.796 02:27.540 04:55.336 00:15.021 00:02.022 15
4 358 Vučko BAŠIĆ MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 02:30.421 02:28.614 04:59.035 00:18.720 00:03.699 12
5 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 02:29.846 02:30.307 05:00.153 00:19.838 00:01.118 10
6 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 02:32.434 02:31.049 05:03.483 00:23.168 00:03.330 8
7 113 Dragan TOMOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 206 02:45.338 02:44.875 05:30.213 00:49.898 00:26.730 6
8 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Peugeot 206 02:46.493 02:44.730 05:31.223 00:50.908 00:01.010 4
9 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:45.872 02:48.103 05:33.975 00:53.660 00:02.752 2

10 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 02:47.458 02:47.201 05:34.659 00:54.344 00:00.684 1
11 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASK RID Sport Citroen Saxo 02:51.915 02:48.874 05:40.789 01:00.474 00:06.130 0
12 22 Željko PISARIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 02:50.990 02:50.633 05:41.623 01:01.308 00:00.834 0
13 502 Zoran JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 205 GTI 02:57.341 02:53.402 05:50.743 01:10.428 00:09.120 0
14 337 Gligolije ŠUŠIĆ MNE AMSK Podi Citroen C2 02:57.839 02:58.481 05:56.320 01:16.005 00:05.577 0
15 48 Marija IVANOVIĆ MNE AMK Monte Racing Citroen Saxo 02:59.855 03:00.368 06:00.223 01:19.908 00:03.903 0
16 54 Miloš DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Šampion Renault Clio 02:53.418 03:08.201 06:01.619 01:21.304 00:01.396 0

962 Aleksandar MILOŠEVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio DNS DNS DNS ------ ------ DNS



Klasa 4

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Honda Civic 02:15.834 02:16.312 04:32.146 00:00.000 00:00.000 25
2 744 Milan JAKŠIĆ MNE AMSK Kotor Honda Civic 02:19.867 02:18.116 04:37.983 00:05.837 00:05.837 18
3 66 Danijel PANIĆ SRB ASU Avako Rally Team Honda Civic 02:23.860 02:21.187 04:45.047 00:12.901 00:07.064 15
4 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 02:24.102 02:24.549 04:48.651 00:16.505 00:03.604 12
5 26 Boško TUJKOVIĆ MNE AMSK Kotor Honda Civic 02:33.316 02:26.576 04:59.892 00:27.746 00:11.241 10
6 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 02:30.276 02:29.982 05:00.258 00:28.112 00:00.366 8
7 681 Goran VUČETIĆ MNE AMSK Podi Honda Civic 02:32.521 02:29.603 05:02.124 00:29.978 00:01.866 6
8 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 02:31.773 02:30.918 05:02.691 00:30.545 00:00.567 4
9 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 02:34.146 02:32.636 05:06.782 00:34.636 00:04.091 2

10 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 02:33.827 02:35.151 05:08.978 00:36.832 00:02.196 1
11 43 Radovan MASONIČIĆ MNE AMSK Crmnica Honda Civic Type R 02:36.161 02:36.979 05:13.140 00:40.994 00:04.162 0
12 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 02:44.527 02:45.897 05:30.424 00:58.278 00:17.284 0
13 930 Radovan RADANOVIĆ MNE AMSK Herceg Novi Opel Astra 02:53.383 02:54.038 05:47.421 01:15.275 00:16.997 0
14 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 147 02:55.560 02:53.647 05:49.207 01:17.061 00:01.786 0
15 217 Dmitrii EFIMKIN MNE AMSK Crmnica Ford Focus 03:02.070 02:54.935 05:57.005 01:24.859 00:07.798 0
16 318 Nikola ĐURIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 03:21.934 03:20.104 06:42.038 02:09.892 00:45.033 0

913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 02:43.611 DNS DNF ------ ------ DNF
441 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio DNS DNS DNS ------ ------ DNS

83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 DNS DNS DNS ------ ------ DNS
23 Goran TOROMAN SRB ASU M Cars Motorsport Ford Focus DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Klasa 5

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX 02:09.793 02:08.483 04:18.276 00:00.000 00:00.000 25
2 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion Mitsubishi Lancer EVO IX 02:13.240 02:13.262 04:26.502 00:08.226 00:08.226 18
3 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 02:18.378 02:18.540 04:36.918 00:18.642 00:10.416 15
4 340 Ivan RAŽNATOVIĆ MNE AMSK Podi Mini Cooper 02:25.596 02:24.712 04:50.308 00:32.032 00:13.390 12
5 74 Igor IVANOVIĆ MNE AMK Monte Racing BMW E46 02:26.627 02:27.903 04:54.530 00:36.254 00:04.222 10
6 4 Goran DOJČINOVIĆ MNE AMSK Crmnica Honda Civic 02:28.696 02:27.855 04:56.551 00:38.275 00:02.021 8
7 262 Balša ĐURIČKOVIĆ MNE AMSK Gorštak Škoda Felicia 1.6 02:29.698 02:28.420 04:58.118 00:39.842 00:01.567 6
8 357 Predrag OGNjANOV SRB ASU Zlatibor Seat Leon 02:31.444 02:28.147 04:59.591 00:41.315 00:01.473 4
9 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth 02:36.511 02:35.252 05:11.763 00:53.487 00:12.172 2

10 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 02:39.327 02:39.090 05:18.417 01:00.141 00:06.654 1
11 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 02:43.352 02:39.965 05:23.317 01:05.041 00:04.900 0
12 360 Jovan PERUNOVIĆ MNE AMSK Podi Zastava 750 03:22.258 04:19.126 07:41.384 03:23.108 02:18.067 0

34 Vladimir VASILEV SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Audi A4 02:22.047 DNS DNF ------ ------ DNF

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad PIVIĆ, Zoran ILIĆ, Darko



Auto trka na brdskim stazama

TARA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

PLASMAN PO GRUPAMA

Grupa Yugo 55 N

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 24 Lazar BUGARČIĆ SRB AK Partizan Zastava Yugo 55 03:00.630 03:01.398 06:02.028 00:01.027 00:01.027 NB
2 227 Uroš IVKOVIĆ SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.172 03:00.870 06:02.042 00:01.041 00:00.014 NB
3 184 Jovan MARINKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.762 03:01.569 06:03.331 00:02.330 00:00.466 NB
4 963 Nikola BREKOVIĆ SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 03:01.864 03:01.603 06:03.467 00:02.466 00:00.136 NB
5 242 Stevan STEVANOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:02.925 03:02.341 06:05.266 00:04.265 00:00.038 NB
6 243 Strahinja IVANOVIĆ SRB ASU M Cars Motorsport Zastava Yugo 55 03:04.002 03:03.417 06:07.419 00:06.418 00:02.153 NB
7 322 Miroslav DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:04.950 03:04.029 06:08.979 00:07.978 00:01.560 NB
8 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:05.314 03:04.481 06:09.795 00:08.794 00:00.816 NB
9 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:08.609 03:06.690 06:15.299 00:14.298 00:05.255 NB

112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 03:09.949 DNS DNF ------ ------ DNF
153 Đorđe MANIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 03:19.986 DNS DNF ------ ------ DNF

Grupa SL 1600

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 798 Nikola MIŠIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 02:29.846 02:30.307 05:00.153 00:00.000 00:00.000 NB
2 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 02:32.434 02:31.049 05:03.483 00:03.330 00:03.330 NB
3 113 Dragan TOMOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 206 02:45.338 02:44.875 05:30.213 00:30.060 00:26.730 NB
4 174 Aleksandar STEVANOVIĆ SRB AK Partizan Peugeot 206 02:46.493 02:44.730 05:31.223 00:31.070 00:01.010 NB
5 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:45.872 02:48.103 05:33.975 00:33.822 00:02.752 NB
6 878 Nenad BRDAR SRB ASK G.A.G.A Avala Racing Team Citroen Saxo 02:47.458 02:47.201 05:34.659 00:34.506 00:00.684 NB
7 22 Željko PISARIĆ SRB ASK XM Racing Team Peugeot 206 02:50.990 02:50.633 05:41.623 00:41.470 00:06.964 NB
8 54 Miloš DIMITRIJEVIĆ SRB ASK Šampion Renault Clio 02:53.418 03:08.201 06:01.619 01:01.466 00:19.996 NB

962 Aleksandar MILOŠEVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Grupa A

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 02:24.102 02:24.549 04:48.651 00:00.000 00:00.000 25
2 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Honda Civic 02:31.773 02:30.918 05:02.691 00:14.040 00:14.040 18
3 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 02:33.827 02:35.151 05:08.978 00:20.327 00:06.287 15
4 43 Radovan MASONIČIĆ MNE AMSK Crmnica Honda Civic Type R 02:36.161 02:36.979 05:13.140 00:24.489 00:04.162 12
5 930 Radovan RADANOVIĆ MNE AMSK Herceg Novi Opel Astra 02:53.383 02:54.038 05:47.421 00:58.770 00:34.281 10

913 Stefan SPAJIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 02:43.611 DNS DNF ------ ------ DNF

Grupa N

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 581 Marko MATIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 02:30.276 02:29.982 05:00.258 00:00.000 00:00.000 25
2 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio 02:44.527 02:45.897 05:30.424 00:30.166 00:30.166 18
3 3 Zoran MILISAVLJEVIĆ SRB ASK Akademac Racing Team Alfa Romeo 147 02:55.560 02:53.647 05:49.207 00:48.949 00:18.783 15
4 217 Dmitrii EFIMKIN MNE AMSK Crmnica Ford Focus 03:02.070 02:54.935 05:57.005 00:56.747 00:07.798 12
5 318 Nikola ĐURIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 306 03:21.934 03:20.104 06:42.038 01:41.780 00:45.033 10

83 Ivan KARIĆ SRB ASU Zlatibor Alfa Romeo 147 DNS DNS DNS ------ ------ DNS

Grupa do 3500

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Mitsubishi Lancer EVO IX 02:09.793 02:08.483 04:18.276 00:00.000 00:00.000 25
2 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion Mitsubishi Lancer EVO IX 02:13.240 02:13.262 04:26.502 00:08.226 00:08.226 18
3 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 02:18.378 02:18.540 04:36.918 00:18.642 00:10.416 15
4 340 Ivan RAŽNATOVIĆ MNE AMSK Podi Mini Cooper 02:25.596 02:24.712 04:50.308 00:32.032 00:13.390 12
5 74 Igor IVANOVIĆ MNE AMK Monte Racing BMW E46 02:26.627 02:27.903 04:54.530 00:36.254 00:04.222 10
6 4 Goran DOJČINOVIĆ MNE AMSK Crmnica Honda Civic 02:28.696 02:27.855 04:56.551 00:38.275 00:02.021 8
7 262 Balša ĐURIČKOVIĆ MNE AMSK Gorštak Škoda Felicia 1.6 02:29.698 02:28.420 04:58.118 00:39.842 00:01.567 6
8 357 Predrag OGNjANOV SRB ASU Zlatibor Seat Leon 02:31.444 02:28.147 04:59.591 00:41.315 00:01.473 4
9 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth 02:36.511 02:35.252 05:11.763 00:53.487 00:12.172 2

10 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 65 02:39.327 02:39.090 05:18.417 01:00.141 00:06.654 1
11 68 Milan KOSTADINOVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 02:43.352 02:39.965 05:23.317 01:05.041 00:04.900 0
12 360 Jovan PERUNOVIĆ MNE AMSK Podi Zastava 750 03:22.258 04:19.126 07:41.384 03:23.108 02:18.067 0
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Auto trka na brdskim stazama

TARA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO STAROVREMENSKIH
VOZILA

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa TRK1 TRK2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 F64 Marko PAVLOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Zastava 750 Fića II - od 924 do 1.110 03:09.601 03:08.457 06:18.058 00:00.000 00:00.000 12.5
2 F6 Lazar KRSTIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava 750 Fića I - do 924 03:11.352 03:13.324 06:24.676 00:06.618 00:06.618 9
3 F29 Nikola JAKOVLJEVIĆ SRB ASK Šampion Zastava 750 Fića I - do 924 03:16.046 03:15.770 06:31.816 00:13.758 00:07.140 7.5
4 F55 Miodrag OBRADOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava 850 Fića II - od 924 do 1.110 03:46.357 03:08.047 06:54.404 00:36.346 00:22.588 6
5 F23 Goran RAŠKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava 750 Fića I - do 924 03:47.734 03:37.501 07:25.235 01:07.177 00:30.831 5
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Auto trka na brdskim stazama

TARA 2025
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO STAROVREMENSKIH
VOZILA

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa Fića I - do 924

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 F6 Lazar KRSTIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava 750 03:11.352 03:13.324 06:24.676 00:00.000 00:00.000 12.5
2 F29 Nikola JAKOVLJEVIĆ SRB ASK Šampion Zastava 750 03:16.046 03:15.770 06:31.816 00:07.140 00:07.140 9
3 F23 Goran RAŠKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava 750 03:47.734 03:37.501 07:25.235 01:00.559 00:53.419 7.5

Klasa Fića II - od 924 do 1.110

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 F64 Marko PAVLOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Zastava 750 03:09.601 03:08.457 06:18.058 00:00.000 00:00.000 0
2 F55 Miodrag OBRADOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava 850 03:46.357 03:08.047 06:54.404 00:36.346 00:36.346 0
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